

**ΦΙΛΟΠΡΟΔΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ**

Ταχ. Διεύθυνση: Άνω Πορόια, Σέρρες

Ταχ. Κώδικας: 62055

Πληροφορίες: Τσεκμέζογλου Μαρία

E-mail: tsekmem@yahoo.gr

Ημερομηνία 05/08/2024

ΠΡΟΣ: Οικονομικούς φορείς

**ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
Για απευθείας ανάθεση του έργου:**

**«Κατασκευή - αγορά παραδοσιακών φορεσιών, Προμήθεια
Εξοπλισμού και οπτικοακουστικών μέσων, Προμήθεια
Λοιπού εξοπλισμού, Ανάπτυξη λογισμικού»
για τις ανάγκες του Φιλοπρόδου Επιμορφωτικού
Πολιτιστικού
Συλλόγου Άνω Ποροίων**

Ο Φιλοπρόδος Επιμορφωτικός Πολιτιστικός
Σύλλογος Άνω Ποροίων έχοντας υπόψη:

1. Την υπ' αριθμ. 0894/ 1-5-2024 απόφαση ένταξης Πράξεων στο Τοπικό Πρόγραμμα LEADER / CLLD N. Σερρών, του επενδυτικού σχεδίου με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, πληροφοριακών συστημάτων και παραδοσιακών φορεσιών για την ενίσχυση των εκδηλώσεων του Συλλόγου», κωδικό ΟΠΣΑΑ 0045938276
2. Τις ανάγκες του Φιλοπρόδου Επιμορφωτικού Πολιτιστικού Συλλόγου Άνω Ποροίων για την ανωτέρω προμήθεια και την κάλυψη των αναγκών του Συλλόγου.

Ανακοινώνει ότι

Προτίθεται να προβεί στην παραλαβή προσφορών για την απ' ευθείας ανάθεση (με κριτήριο επιλογής την χαμηλότερη προσφορά), δυνάμει Πρακτικού του ΔΣ του Συλλόγου.

Περιγραφή του έργου

Ο Ανάδοχος θα πρέπει να λάβει υπόψιν τουλάχιστον τις παρακάτω προδιαγραφές για την κατάθεση της προσφοράς του :

ΟΜΑΔΑ Α: Κατασκευή - αγορά παραδοσιακών γυναικείων και ανδρικών φορεσιών

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	-----------	----------	--------------	--------

Προμήθεια παραδοσιακών γυναικείων φορεσιών (ρουμλουκίου), αποτελούμενη από:

1	<ul style="list-style-type: none">• Σαγιάς (δίμιτο ύφασμα ή караβόπανο με χρυσοκέντημα στο πίσω μέρος και στα βελούδινα μανίκια)• Πανωφόρι Σαγιάς (κοντόσι, τσόχινο μακρυμάνικο γιλέκο με επένδυση και χρυσοκέντημα)• Μεσοφόρι (σε λευκό ύφασμα με κέντημα στα μανίκια και στον ποδόγυρο)• Καπέλο (κατσούλι, μαύρο με λουλούδια και χρυσοκέντητο και όλο το στολισμό, χρυσοτσέμπερο)• Τραχηλιά (με κεντημένο λευκό ύφασμα, σαλιάρα)• Ζωνάρι (τσόχινο διακοσμημένο με πούλιες)• Ποδιά (υφαντή με κέντημα στο χέρι ή στον αργαλειό)• Πόρπη (σε ασημί χρώμα με στρόγγυλες αγκράφες)• Φλουριά στήθους (τριπλή σειρά με ασημί φλουριά)• Φλουριά ποδιάς (τριπλή αλυσίδα με φλουριά στην τελευταία σειρά)	20 ΣΕΤ	1.010,00	20.200,00
---	--	--------	----------	-----------

Προμήθεια παραδοσιακών ανδρικών φορεσιών(επισκοπής), αποτελούμενη από:

1	<ul style="list-style-type: none">• Πουκάμισο (άσπρο με κέντημα σε λαιμό μανίκι)• Γιλέκο πανωφόρι (αμάνικο τσόχινο, φοδραρισμένο και γαιτανομένο)• Ζωνάρι (βυσσινί μάλλινο 3,5 μέτρα)• Καπέλο (μαύρο καλπάκι τσόχινο ή βελούδο)• Πουτούρι (παντελόνι σε άσπρο ύφασμα)• Τσουράπια (πλεχτά στο χέρι ή πλεχτές γκέτες)	10 ΣΕΤ	560,00	5.600,00
---	--	--------	--------	----------

	• Τσαρούχια (γουρουνοτσάρουχα με επενδυμένη σόλα)			
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	25.800,00
			ΦΠΑ 24%	6.192,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΜΕ ΦΠΑ	31.992,00

ΟΜΑΔΑ Β: Προμήθεια εξοπλισμού και οπτικοακουστικών μέσων

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	BENQ GS50 1080p outdoor LED PROJECTOR WITH 2.1 CH Bluetooth speakers	1	780,00	780,00
2	Οθόνη προβολής τρίποδο, 100'' διαγώνιο 2214x1245, solid white HD gain 1.0 comtevision TCZ9100	1	300,00	300,00
3	UPS LINE ITERACTIVE 850VA	2	72,45	144,90
4	A3 έγχρωμο πολυμηχάνημα 35ppm B/W & 35ppm C OKI MC883DNCT	1	2.173,50	2.173,50
5	A4 σαρωτής εγγράφων με τροφοδότη AVISION AV332U	2	279,00	558,00
6	TV 55'' LED 4K ULTRA HD SMART WIFI	1	365,00	365,00
7	TABLET SAMSUNG SM-X205 4G TAB A8 10.5'' 64GB/4GB Gray / fingerprint/ 7.040 mAh μπαταρία	1	215,22	215,22
8	DELL PC VOSTRO 8GB, 256GB, WINDOWS 10PRO,	2	668,88	1.337,76
9	Οθόνη dell 23.8'' s2421HN	2	138,89	277,78
10	Πληκτρολόγιο MICROSOFT WIRED DESKTOP SET 600	2	28,90	57,80
11	Επαγγελματική κάμερα με τρίποδο	1	483,87	483,87
12	Μικροφωνική αποτελούμενη από: Ηχεία 15' των 1000W το καθένα αυτοενισχυόμενα	4	447,58	1.790,32
	Ηχεία 12' των 1000W το καθένα αυτοενισχυόμενα	2	394,00	788,00
	Κονσόλα 24 καναλιών 3000W	1	333,06	333,06
	Αλουμινένια καμπίνα μεταφοράς κονσόλας	1	300,00	300,00

	Πικνωτικά μικρόφωνα θεάτρου	4	62,90	251,60
	Ασύρματα μικρόφωνα	2	113,71	227,42
	Καλώδια ηχείων	2	30,00	60,00
	Βάσεις ηχείων	2	80,00	160,00
	Βάσεις μικροφώνων	6	30,00	180,00
	Καλώδια xlr 10 μέτρων	6	20,00	120,00
	Μπαλαντέζα καρούλι	1	50,00	50,00
	Προβολείς 400W	4	34,98	139,92
	Πτυσσόμενες βάσεις προβολέων	2	150,00	300,00
	Πολύμπριζα	2	40,00	80,00
	Αυτοενισχυόμενο ηχείο 400W των 100' με bluetooth	1	104,50	104,50
	Πανί προτζέκτορα	1	50,00	50,00
	Προτζέκτορας	1	571,77	571,77
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	12.200,42
			ΦΠΑ 24%	2.928,10
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' ΜΕ ΦΠΑ	15.128,52

ΟΜΑΔΑ Γ: Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού

1	Γραφείο μελαμίνης, 100x74x60x2,5	2	175,00	350,00
2	Ντουλάπα μελαμίνης πάχους 18χιλ, με ράφια 25χιλ με μαλακό κλείσιμο soft close	3	280,00	840,00
3	Βιβλιοθήκη ανοιχτή με προθήκες κατασκευασμένες από μελαμίνη πάχους 18χιλ, ράφια μελαμίνης 25χιλ	16	130,00	2.080,00
4	Βιβλιοθήκη ανοιχτή με ράφια 25χιλ	1	335,00	335,00
	Stage Deck 2x1m 750kg/m2 Κατασκευή αλουμινίου με αδιάβροχο ξύλο και αντιολισθητική επίστρωση			
	Leg Fix 0,40			
	Stair Modular 80 cm			
	Leg to Leg Clamp (4 legs)	1	21.586,00	21.586,00

	Leg to Leg Clamp (2 legs)			
	Leveling insert			
	Horizontal Deck Trolley			
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ	25.191,00
			ΦΠΑ 24%	6.045,84
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ' ΜΕ ΦΠΑ	31.236,84
ΟΜΑΔΑ Δ: Ανάπτυξη Λογισμικού				
1	Δημιουργία site με πρωτόκολλο για ΑΜΕΑ	1	888,00	888,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ	888,00
			ΦΠΑ 24%	213,12
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' ΜΕ ΦΠΑ	1.101,12
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α, Β, Γ, Δ(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)				64.079,42
Φ.Π.Α. 24%				15.379,06
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 24%)				79.458,48

Οι προσφορές μπορούν να αφορούν μεμονωμένες ομάδες με την προϋπόθεση ότι η κάθε ομάδα θα αφορά το σύνολο των προς προμήθεια ειδών που αναφέρονται σε αυτή.

Ισχύς προσφοράς

Οι προσφορές θα ισχύουν για (1) έναν μήνα από την υποβολή τους προς τον Σύλλογο.

Κριτήριο κατακύρωσης

Κριτήριο κατακύρωσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής σύμφωνα με τους όρους και τις προδιαγραφές που θέτει η παρούσα πρόσκληση.

Διάρκεια

Τα υπό προμήθεια είδη θα παραδοθούν εντός 30 ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης προμήθειας και μετά την έκδοση της σχετικής

απόφασης.

Προϋπολογισμός – Χρηματοδότηση

Οι εγκεκριμένες τιμές ανά ομάδα ανέρχονται σε :

ΟΜΑΔΑ Α: Κατασκευή - προμήθεια παραδοσιακών γυναικείων και ανδρικών φορεσιών

Προμήθεια παραδοσιακών γυναικείων φορεσιών (ρουμλουκίου), αποτελούμενη από:

- Σαγιάς (δίμιτο ύφασμα ή караβόпано με χρυσοκέντημα στο πίσω μέρος και στα βελούδινα μανίκια)
- Πανωφόρι Σαγιάς (κοντόσι, τσόχινο μακρυμάνικο γιλέκο με επένδυση και χρυσόκεντημα)
- Μεσοφόρι (σε λευκό ύφασμα με κέντημα στα μανίκια και στον ποδόγυρο)
- Καπέλο (κατσούλι, μαύρο με λουλούδια και χρυσοκέντητο και όλο το στολισμό, χρυσοτσέμπερο)
- Τραχηλιά (με κεντημένο λευκό ύφασμα, σαλιάρα)
- Ζωνάρι (τσόχινο διακοσμημένο με πούλιες)
- Ποδιά (υφαντή με κέντημα στο χέρι ή στον αργαλειό)
- Πόρπη (σε ασημί χρώμα με στρόγγυλες αγκράφες)
- Φλουριά στήθους (τριπλή σειρά με ασημί φλουριά)
- Φλουριά ποδιάς (τριπλή αλυσίδα με φλουριά στην τελευταία σειρά)

Προμήθεια παραδοσιακών ανδρικών φορεσιών(επισκοπής), αποτελούμενη από:

- Πουκάμισο (άσπρο με κέντημα σε λαιμό μανίκι)
- Γιλέκο πανωφόρι (αμάνικο τσόχινο, φοδραρισμένο και γαιτανομένο)
- Ζωνάρι (βυσσινί μάλλινο 3,5 μέτρα)
- Καπέλο (μαύρο καλπάκι τσόχινο ή βελούδο)
- Πουτούρι (παντελόνι σε άσπρο ύφασμα)
- Τσουράπια (πλεχτά στο χέρι ή πλεχτές γκέτες)
- Τσαρούχια (γουρουνοτσάρουχα με επενδυμένη σόλα)

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' 25.800,00€

ΟΜΑΔΑ Β: Προμήθεια εξοπλισμού και οπτικοακουστικών μέσων

- BENQ GS50 1080p outdoor LED PROJECTOR WITH 2.1 CH Bluetooth speakers
- Οθόνη προβολής τρίποδο, 100' ' διαγώνιο 2214x1245, solid white HD gain 1.0 comtevision TCZ9100
- UPS LINE ITERACTIVE 850VA
- A3 έγχρωμο πολυμηχάνημα 35ppm B/W & 35ppm C OKI MC883DNCT
- A4 σαρωτής εγγράφων με τροφοδότη AVISION AV332U
- TV 55" LED 4K ULTRA HD SMART WIFI
- TABLET SAMSUNG SM-X205 4G TAB A8 10.5" 64GB/4GB Gray / fingerprint/ 7.040 mAh μπαταρία

- DELL PC VOSTRO 8GB, 256GB, WINDOWS 10PRO,
- Οθόνη dell 23.8" s2421HN
- Πληκτρολόγιο MICROSOFT WIRED DESKTOP SET 600
- Επαγγελματική κάμερα με τρίποδο

Μικροφωνική αποτελούμενη από:

- Ηχεία 15' των 1000W το καθένα αυτοενισχυόμενα
- Ηχεία 12' των 1000W το καθένα αυτοενισχυόμενα
- Κονσόλα 24 καναλιών 3000W
- Αλουμινένια καμπίνα μεταφοράς κονσόλας
- Πικνωτικά μικρόφωνα θεάτρου
- Ασύρματα μικρόφωνα
- Καλώδια ηχείων
- Βάσεις ηχείων
- Βάσεις μικροφώνων
- Καλώδια xlr 10 μέτρων
- Μπαλαντέζα καρούλι
- Προβολείς 400W
- Πτυσσόμενες βάσεις προβολέων
- Πολύμπριζα
- Αυτοενισχυόμενο ηχείο 400W των 100' με bluetooth
- Πανί προτζέκτορα
- Προτζέκτορας

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' 12.200,42€

ΟΜΑΔΑ Γ: Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού

- Γραφείο μελαμίνης, 100x74x60x2,5
- Ντουλάπα μελαμίνης πάχους 18χιλ, με ράφια 25χιλ με μαλακό κλείσιμο soft close
- Βιβλιοθήκη ανοιχτή με προθήκες κατασκευασμένες από μελαμίνη πάχους 18χιλ, ράφια μελαμίνης 25χιλ
- Βιβλιοθήκη ανοιχτή με ράφια 25χιλ
- Stage Deck 2x1m 750kg/m2 Κατασκευή αλουμινίου με αδιάβροχο ξύλο και αντιολισθητική επίστρωση
- Leg Fix 0,40
- Stair Modular 80 cm
- Leg to Leg Clamp (4 legs)
- Leg to Leg Clamp (2 legs)
- Leveling insert
- Horizontal Deck Trolley

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ' 25.191,00€

ΟΜΑΔΑ Δ: Ανάπτυξη λογισμικού

- Δημιουργία site με πρωτόκολλο για ΑΜΕΑ – 888,00€

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' 888,00€

Ο διαδικτυακός τόπος, θα συνάδει με το πρότυπο WCAG , Web Content Accessibility Guidelines, ώστε να διευκολύνει την πρόσβαση σε ανθρώπους με ειδικές ανάγκες, σύμφωνα με τα κάτωθι χαρακτηριστικά :

1. Θα πρέπει να εμφανίζονται στην αρχική σελίδα :
 - Το έμβλημα της Ευρωπαϊκής Ένωσης με την αναφορά στο Ταμείο (Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης) και το σύνθημα: «Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές»
 - Η ελληνική σημαία με την αναγραφή ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
 - Το λογότυπο του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης
 - Το λογότυπο του LEADER
 - Το λογότυπο του ΕΣΠΑ
2. Κάτω από τα λογότυπα θα πρέπει να αναφέρεται η φράση «Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης», με την παρακάτω σειρά



3. Επίσης, στην αρχική σελίδα θα πρέπει να έχει προβλεφθεί χώρος για υπερσυνδέσμους που να παραπέμπουν στο δικτυακό τόπο του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (<http://www.agrotikianartixi.gr/el>), στο δικτυακό τόπο της Διεύθυνσης Γεωργίας και Αγροτικής Ανάπτυξης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής (https://ec.europa.eu/agriculture/index_el), και προαιρετικά στο δικτυακό τόπο του Εθνικού Αγροτικού Δικτύου (<https://ead.gr/>).
4. Θα πρέπει να συμμορφώνεται με τις Οδηγίες για την Προσβασιμότητα του Περιεχομένου του Ιστού έκδοση 2.0 σε επίπεδο προσβασιμότητας τουλάχιστον «ΑΑ» (WCAG 2.0 Level AA). Συγκεκριμένα, απαιτούνται εκτυπώσεις (Αναφορές) με θετικά αποτελέσματα περί τήρησης προδιαγραφών ΑΜΕΑ, από τα εργαλεία ελέγχου όπως αυτά περιγράφονται από τον οργανισμό W3C(<http://www.w3.org/WAI/eval/preliminary.html>) τα οποία αφορούν ελέγχους σχετικά με HTML & WCAG 2.0 AA. Τα εργαλεία που προτείνονται είναι 2 :
 - Για το HTML το W3C Html Validator (<http://validator.w3.org/>)
 - Για το WCAG 2.0 AA είτε το Web Accessibility Evaluation Tool (<http://wave.webaim.org/>), **είτε** το Web Accessibility Checker (www.achecker.ca)

5. Όλα τα λογότυπα, είναι αναρτημένα στο δικτυακό τόπου του ΠΑΑ <http://www.agrotikianaptixi.gr/el/logos>.

Στις ανωτέρω τιμές δεν συμπεριλαμβάνεται ο ΦΠΑ 24%.

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται έως του ποσού των εξήντα τεσσάρων χιλιάδων εβδομήντα εννέα ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (64.079,42€) χωρίς ΦΠΑ και εβδομήντα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (79.458,48€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Υπέρβαση του ποσού αυτού δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί. Το κόστος περιλαμβάνει την προμήθεια και την παραλαβή του εξοπλισμού σύμφωνα τις ανωτέρω τεχνικές προδιαγραφές.

Παρατηρήσεις

Ο προσφέρων δηλώνει τη συμμόρφωσή του στις απαιτήσεις των τεχνικών προδιαγραφών - ποσοτήτων - χαρακτηριστικών του ΠΙΝΑΚΑ και των λοιπών απαιτήσεων του παρόντος.

Το προσφερόμενο είδος θα είναι καινούργιο και σε άριστη κατάσταση. Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής του Συλλόγου, η οποία θα προβαίνει στη σύνταξη πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής εάν δεν διαπιστωθούν ελλείψεις, απόκλιση από τις τεχνικές προδιαγραφές, παραλείψεις, αδυναμίες ή φθορές του παραδοτέου. Αν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις τεχνικές προδιαγραφές, η επιτροπή παραλαβής δύναται να προτείνει απόρριψη των υλικών που αποκλίνουν και να ζητήσει από τον Ανάδοχο την αντικατάστασή τους με άλλα που να πληρούν επακριβώς τους όρους της σύμβασης και της προσφοράς.

Ο προσφέρων/προμηθευτής παρέχει εγγύηση καλής λειτουργίας τουλάχιστον πέντε (5) χρόνια από την ημερομηνία της οριστικής και ποιοτικής παραλαβής του από τον παραλήπτη.

Η εγγύηση καλής λειτουργίας περιλαμβάνει:

α) Σε περίπτωση ελαττώματος, την αντικατάσταση του είδους

β) Σε περίπτωση βλάβης - που δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα του παραλήπτη , την επιδιόρθωση του είδους , εφόσον δεν είναι δυνατή η αποκατάσταση της βλάβης, την αντικατάσταση του είδους

γ) Τα μεταφορικά έξοδα του επισκευασμένου ή του προς επισκευή ή του προς αντικατάσταση είδους.

δ) Τα ανταλλακτικά και τις εργασίες, που απαιτούνται.

Τα έξοδα μεταφοράς στην έδρα του παραλήπτη βαρύνουν τον Προμηθευτή.

Τρόπος Πληρωμής

Η Πληρωμή της αμοιβής θα γίνεται στο 100% της συμβατικής αξίας μετά την έκδοση του

σχετικού τιμολογίου και την σχετική απόφαση οριστικής παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή του Συλλόγου και την απαραίτητη προσκόμιση όλων των νόμιμων δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής.

Γενικές πληροφορίες

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να αποστείλουν σχετική προσφορά, σε κλειστό φάκελο, όπου θα αναγράφεται ευκρινώς η λέξη ΠΡΟΣΦΟΡΑ με κεφαλαία γράμματα, ο τίτλος του έργου και τα στοιχεία του αποστολέα.

Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να καταθέσουν την προσφορά τους αυτοπροσώπως, ή με ταχυδρομική αποστολή με συστημένη επιστολή ή ταχυμεταφορά (courier), μέχρι τις 23/8/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.00 μμ στα γραφεία του Συλλόγου, Άνω Πορόια.

Αποδεκτές είναι οι προσφορές που έχουν φθάσει έγκαιρα στην προαναφερθείσα υπηρεσία, μέχρι την ημερομηνία και ώρα λήξης υποβολής προσφορών.

Οι προσφορές προκειμένου να γίνουν αποδεκτές πρέπει να έχουν συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην παρούσα Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Για περαιτέρω πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνήσουν με email στο tsekmem@yahoo.gr ή τηλεφωνικά στο τηλ. 6977852356 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Για τον Σύλλογο

Η πρόεδρος

Τσεκμετζόγλου Μαρία



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

Ημερομηνία

ΠΡΟΣ :

ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ

ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση: Άνω Πορόια, Σέρρες

Ταχ. Κώδικας: 62055

Πληροφορίες: Τσεκμέζογλου Μαρία

E-mail: tsekmem@yahoo.gr

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

Στα πλαίσια της υλοποίησης του έργου με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού, πληροφοριακών συστημάτων και παραδοσιακών φορεσιών για την ενίσχυση των εκδηλώσεων του Συλλόγου, σας αποστέλλουμε την παρακάτω προσφορά για τις υπηρεσίες μας :

ΟΜΑΔΑ Α: Κατασκευή - αγορά παραδοσιακών γυναικείων και ανδρικών φορεσιών				
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
Προμήθεια παραδοσιακών γυναικείων φορεσιών (ρουμλουκίου), αποτελούμενη από:				
1	<ul style="list-style-type: none">• Σαγιάς (δίμιτο ύφασμα ή караβόπανο με χρυσοκέντημα στο πίσω μέρος και στα βελούδινα μανίκια)• Πανωφόρι Σαγιάς (κοντόσι, τσόχινο μακρυμάνικο γιλέκο με επένδυση και χρυσόκεντημα)• Μεσοφόρι (σε λευκό ύφασμα με κέντημα στα μανίκια και στον ποδόγυρο)	20 ΣΕΤ		

	<ul style="list-style-type: none"> • Καπέλο (κατσούλι, μαύρο με λουλούδια και χρυσοκέντητο και όλο το στολισμό, χρυσοτσέμπερο) • Τραχηλιά (με κεντημένο λευκό ύφασμα, σαλιάρα) • Ζωνάρι (τσόχινο διακοσμημένο με πούλιες) • Ποδιά (υφαντή με κέντημα στο χέρι ή στον αργαλειό) • Πόρπη (σε ασημί χρώμα με στρόγγυλες αγκράφες) • Φλουριά στήθους (τριπλή σειρά με ασημί φλουριά) • Φλουριά ποδιάς (τριπλή αλυσίδα με φλουριά στην τελευταία σειρά) 			
--	--	--	--	--

Προμήθεια παραδοσιακών ανδρικών φορεσιών(επισκοπής), αποτελούμενη από:

1	<ul style="list-style-type: none"> • Πουκάμισο (άσπρο με κέντημα σε λαιμό μανίκι) • Γιλέκο πανωφόρι (αμάνικο τσόχινο, φοδραρισμένο και γαιτανομένο) • Ζωνάρι (βυσσινί μάλλινο 3,5 μέτρα) • Καπέλο (μαύρο καλπάκι τσόχινο ή βελούδο) • Πουτούρι (παντελόνι σε άσπρο ύφασμα) • Τσουράπια (πλεχτά στο χέρι ή πλεχτές γκέτες) • Τσαρούχια (γυρουνοτσάρουχα με επενδυμένη σόλα) 	10 ΣΕΤ		
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α
				ΦΠΑ 24%
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' ΜΕ ΦΠΑ

ΟΜΑΔΑ Β: Προμήθεια εξοπλισμού και οπτικοακουστικών μέσων

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
-----	-----------	----------	--------------	--------

1	BENQ GS50 1080p outdoor LED PROJECTOR WITH 2.1 CH Bluetooth speakers	1		
2	Οθόνη προβολής τρίποδο, 100'' διαγώνιο 2214x1245, solid white HD gain 1.0 comtevision TCZ9100	1		
3	UPS LINE ITERACTIVE 850VA	2		
4	A3 έγχρωμο πολυμηχάνημα 35ppm B/W & 35ppm C OKI MC883DNCT	1		
5	A4 σαρωτής εγγράφων με τροφοδότη AVISION AV332U	2		
6	TV 55'' LED 4K ULTRA HD SMART WIFI	1		
7	TABLET SAMSUNG SM-X205 4G TAB A8 10.5'' 64GB/4GB Gray / fingerprint/ 7.040 mAh μπαταρία	1		
8	DELL PC VOSTRO 8GB, 256GB, WINDOWS 10PRO,	2		
9	Οθόνη dell 23.8'' s2421HN	2		
10	Πληκτρολόγιο MICROSOFT WIRED DESKTOP SET 600	2		
11	Επαγγελματική κάμερα με τρίποδο	1		
12	Μικροφωνική αποτελούμενη από: Ηχεία 15' των 1000W το καθένα αυτοενισχυόμενα	4		
	Ηχεία 12' των 1000W το καθένα αυτοενισχυόμενα	2		
	Κονσόλα 24 καναλιών 3000W	1		
	Αλουμινένια καμπίνα μεταφοράς κονσόλας	1		
	Πικνωτικά μικρόφωνα θεάτρου	4		
	Ασύρματα μικρόφωνα	2		
	Καλώδια ηχείων	2		
	Βάσεις ηχειων	2		
	Βάσεις μικροφώνων	6		
	Καλώδια xlr 10 μέτρων	6		
	Μπαλαντέζα καρούλι	1		
	Προβολείς 400W	4		
	Πτυσσόμενες βάσεις προβολέων	2		

	Πολύμπριζα	2		
	Αυτοεπισχυόμενο ηχείο 400W των 100' με bluetooth	1		
	Πανί προτζέκτορα	1		
	Προτζέκτορας	1		
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β
				ΦΠΑ 24%
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' ΜΕ ΦΠΑ
ΟΜΑΔΑ Γ: Προμήθεια λοιπού εξοπλισμού				
1	Γραφείο μελαμίνης, 100x74x60x2,5	2		
2	Ντουλάπα μελαμίνης πάχους 18χιλ, με ράφια 25χιλ με μαλακό κλείσιμο soft close	3		
3	Βιβλιοθήκη ανοιχτή με προθήκες κατασκευασμένες από μελαμίνη πάχους 18χιλ, ράφια μελαμίνης 25χιλ	16		
4	Βιβλιοθήκη ανοιχτή με ράφια 25χιλ	1		
	Stage Deck 2x1m 750kg/m2 Κατασκευή αλουμινίου με αδιάβροχο ξύλο και αντιολισθητική επίστρωση			
	Leg Fix 0,40			
	Stair Modular 80 cm			
	Leg to Leg Clamp (4 legs)			
	Leg to Leg Clamp (2 legs)			
	Leveling insert			
	Horizontal Deck Trolley			
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ
				ΦΠΑ 24%
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ' ΜΕ ΦΠΑ

ΟΜΑΔΑ Δ: Ανάπτυξη Λογισμικού				
1	Δημιουργία site με πρωτόκολλο για ΑΜΕΑ	1		
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ' ΜΕ ΦΠΑ	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ,.....,..... (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)				
Φ.Π.Α. 24%				
ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 24%)				

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Υπογραφή – Σφραγίδα

Ονοματεπώνυμο Νόμιμου Εκπροσώπου